
Projektas 

 

ALYTAUS  REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Data 

2016-06-20 

Vieta  

Alytaus miesto savivaldybės administracija 

 (Rotušės a. 4 , Alytus) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                         Vytautas Grigaravičius 

 14.00-14.10 ĮŽANGINIS ŽODIS 

 14.10–14.15 TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

1. 14.15-14.25 DĖL ALYTAUS REGIONO 2014-2020 METŲ PLĖTROS PLANO 

PAKEITIMO 

Regioninės plėtros departamento prie VRM Alytaus skyriaus vedėja Vilija 

Vervečkienė 

2. 14.25-14.40 DĖL ALYTAUS REGIONE 2014–2020 METAIS PLANUOJAMŲ 

ĮGYVENDINTI REGIONINIO PLANAVIMO PROJEKTŲ PROCESO 

SPARTINIMO 

 Jurgita Butrimaitė 

Savivaldybių administracijų atstovai 

3. 14.40-15.00 DĖL KANDIDATŪRŲ Į LIETUVOS RESPUBLIKOS DELEGACIJOS 

EUROPOS TARYBOS VIETOS IR REGIONŲ VALDŽIOS KONGRESE 

SUDĖTĮ PATEIKIMO 

Regioninės plėtros departamento prie VRM Alytaus apskrities skyriaus vyr. 

specialistė Nijolė Vagnorienė 

4. 15.00-15.10 DĖL ALYTAUS REGIONO PROJEKTŲ, SIŪLOMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ 

LĖŠŲ PAGAL 2014-2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 

07.1.1-CPVA-R-903 „PEREINAMOJO LAIKOTARPIO TIKSLINIŲ 

TERITORIJŲ VYSTYMAS. II“, SĄRAŠO PAKEITIMO 

Nijolė Vagnorienė 

5. 15.10-15.20 DĖL PRIEMONIŲ, PAGAL KURIAS PASKELBTI KVIETIMAI TEIKTI 

PROJEKTINIUS PASIŪLYMUS, APTARIMO 

05.2.1-APVA-R-008 „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros 

plėtra” 

05.4.1-CPVA-R-302 „Aktualizuoti savivaldybių kultūros paveldo objektus“ 

07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ 

06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ 

05.4.1-LVPA-R-821 „Savivaldybes jungiančių turizmo trasų ir turizmo 

maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra“ 

05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ 

 Vilija Vervečkienė 

6. 15.20-16.00   DĖL NAUJOS REDAKCIJOS PAVYZDINIŲ REGIONO PLĖTROS 

TARYBOS NUOSTATŲ IR PAVYZDINIO DARBO REGLAMENTO 

Jurgita Butrimaitė 

7. 16.00-16.20 Kiti klausimai 

   

 


